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Olecko, 2018.07.23
dot.: przetargu nieograniczonego - prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień obowiązującym w Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej w Olecku Sp. z o.o.; ul. Składowa 7; 19-400 Olecko, na wykonanie robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja systemu ciepłowniczego Olecka polegająca na budowie ciepłowni bazującej na produkcji energii cieplnej ze spalania biomasy -część technologiczna”.
WYJAŚNIENIE I

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania i wnioski dotyczące treści SIWZ w/w postępowania:
Pytanie 1
Przedstawiciel naszej firmy odbył w dniu 26.02.2018 r. wizje lokalną w celu zapoznania się z warunkami realizacji zamówienia na zaprojektowanie i wykonanie przedsięwzięcia                          pn.” Modernizacja systemu ciepłowniczego Olecka polegająca na budowie ciepłowni bazującej na produkcji energii cieplne ze spalania biomasy oraz modernizacji sieci i budowie węzłów cieplnych”. Przedsięwzięcie obejmowało swoim zakresem roboty, które są przedmiotem obecnego postępowania na realizację zadania” Modernizacja systemu ciepłowniczego Olecka polegająca na budowie ciepłowni bazującej na produkcji energii cieplne ze spalania biomasy – część technologiczna”. Czy Zamawiający zaakceptuje potwierdzenie odbycia wizji lokalnej z dnia 26.02.2018 r. w aktualnym postępowaniu?


Odpowiedź 1

Zamawiający zaakceptuje potwierdzenie odbycia wizji lokalnej z dnia 26.02.2018 r. w aktualnym postępowaniu.
Pytanie 2
Czy Zamawiający wymaga, aby cena oferty uwzględniała przeprowadzenie przez Wykonawcę na jego koszt wszystkich przeglądów serwisowych w okresie gwarancji?
Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga, aby cena oferty uwzględniała przeprowadzenie przez Wykonawcę na jego koszt wszystkich przeglądów serwisowych w okresie gwarancji.

Pytanie 3
Zgodnie z SIWZ Zamawiający żąda dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego.  W związku z koniecznością oferowania kotłowni wysokotemperaturowej wyposażonej w elektrofiltry (zmiana w stosunku do projektu i przedmiarów udostępnianych przez Zamawiającego) wykonawcy muszą przygotować do oferty rozwiązanie zamienne w stosunku do projektu budowalnego i przedmiarów udostępnianych przez Zamawiającego.  Dopiero w następnej kolejności możliwe będzie przygotowanie przedmiaru na wysokotemperaturową ciepłownię oraz kosztorysu ofertowego. W związku z powyższym wnioskujemy o usunięcie z SIWZ zapisu w rozdziale VII punkt 7 a (o konieczności dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego) i dopisanie w SIWZ wymogu przekazania Zamawiającemu przez Wykonawcę wybranego do realizacji zamówienia kosztorysów wraz z zestawieniami materiałów i sprzętu, które stanowić będą załącznik do umowy.

Odpowiedź 3
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany zapisów SIWZ.
Pytanie 4
W związku z dużą złożonością przedmiotu zamówienia, koniecznością dokonania zmian na etapie przygotowywania oferty w stosunku do udostępnionego przez Zamawiającego projektu budowlanego i przedmiarów, oraz w związku z okresem urlopowym (wakacje) wnioskujemy o zmianę terminu składania ofert na dzień 14.08.2018 r. 


Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.
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